REUTHER FENSTERGESTALTUNG e.K.
Inhaber: Jürgen Reuther
Herderstraße 42
40721 Hilden
Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9

Tel.: 0 21 03 / 9 44 55-0
Fax: 0 21 03 / 9 44 55-9
USt. -Ident-Nr.: DE 171915284, Steuer-Nr: 135/5235/0788
Amtsgericht Düsseldorf HRA 17527
Deutsche Bank IBAN: DE23 3007 0024 0456 8580 00, BIC: DEUTDEDBDUE
Sparkasse HRV IBAN: DE23 3345 0000 0034 3080 98, BIC: WELADED1VEL
Seite 1 / 1
Alle Produktinformationen und Datenblatter finden Sie auf www.reuther.de
Es gelten unsere AGB zu finden www.reuther.de/agb
Kommission Referenz Netto BruttoRG-Nr Vorgang
KMA106852
Gardinenpflege
EB26-106852 77.00 91.63VRE5033171 VO401617
107113 Elsner EB26-107113 51.45 61.23VRE5033172 VO401628
106855 Veiltl EB26-106855 332.85 396.09VRE5033173 VO401630
SPA107115 Clure EB26-107115 67.41 80.22VRE5033174 VO401632
106857 Vasilin EB26-106857 383.60 456.48VRE5033175 VO401637
106975 Izkowitsch EB26-106975 357.65 425.60VRE5033176 VO401648
107114 Gentner EB26-107114 325.92 387.85VRE5033177 VO401655
107222 Sarrazin EB26-107222 107.99 128.51VRE5033178 VO401660
107220 Petersen EB26-107220 710.82 845.88VRE5033179 VO401669
107343 Meininger EB26-107343 317.10 377.35VRE5033180 VO401684
107340 Volkswagen EB26-107340 800.60 952.71VRE5033181 VO401697
107341 Kindergarten EB26-107341 76.66 91.22VRE5033182 VO401698
104262 Krassowsky EB26-104262 21.70 25.83VRE5033183 VO401204R1
CITY107557 Dubosq EB26-107557 105.42 125.44VRE5033184 VO401714
107553 Bonow EB26-107553 82.71 98.42VRE5033185 VO401751
3,818.88 4,544.46
Gesamt: